КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 апреля 2020 г. № 190

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства Республики

Коми от 28 февраля 2013 г. № 54 «Об утверждении перечня

государственных услуг органов исполнительной власти Республики

Коми и государственных учреждений Республики Коми, функции и

полномочия учредителя в отношении которых осуществляют органы

исполнительной власти Республики Коми, предоставление которых

осуществляется по принципу «одного окна», в том числе

в многофункциональных центрах предоставления государственных

и муниципальных услуг на территории Республики Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 28

февраля 2013 г. № 54 «Об утверждении перечня государственных услуг ор-

ганов исполнительной власти Республики Коми и государственных учре-

ждений Республики Коми, функции и полномочия учредителя в отношении

которых осуществляют органы исполнительной власти Республики Коми,

предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том

числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг на территории Республики Коми» следующее изме-

нение:

в перечне  государственных услуг органов исполнительной власти

Республики Коми и государственных учреждений Республики Коми, функ-

ции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляют органы

исполнительной власти Республики Коми, предоставление которых осу-

ществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональ-

ных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на

2

территории Республики Коми, утвержденном постановлением (приложе-

ние):

в разделе «Министерство труда, занятости и социальной защиты Рес-

публики Коми»:

дополнить пунктом 99 следующего содержания:

«99. Осуществление ежемесячной денежной выплаты на ребенка в

возрасте от трех до семи лет включительно.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 15 мая 2020 года.

Заместитель Председателя

Правительства Республики Коми –

министр финансов Республики Коми                                                Г. Рубцова